
 
 
  

1 
 

 

Besluit raad 
 
 
 
Onderwerp: Algemene plaatselijke verordening gemeente Oude IJsselstreek 2022 
 
 
Zaaknummer: 420476 
 
 
 
De raad van de gemeente Oude IJsselstreek; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Oude IJsselstreek d.d. 11 oktober 2022; 
 
               
gehoord de behandeling tijdens de commissievergadering AFE d.d. 14 november 2022; 

 
gelet op het bepaalde in artikel 147 van de Gemeentewet; 
 
 
 
 
besluit: 

 
1. De Algemene plaatselijke verordening gemeente Oude IJsselstreek 2022 vast te stellen. 

 
2. In te stemmen met de inwerkingtreding van de Algemene plaatselijke verordening 2022 vanaf 30-12-2022. 

 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van  
24 november 2022. 

 
 
 
De griffier,                                                                         De voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.B.J. Looman                                                                O.E.T. van Dijk 

 
 
 

 


